[image: image1.wmf]

                          TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                          EDITAL Nº 2738/2018 – CHAMAMENTO PÚBLICO

         O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2738/2018, que tem como objeto o credenciamento de empresas para prestação de serviços visando a realização de exames laboratoriais aos Servidores Municipais integrantes do Fundo de Assistência do Servidor Municipal – FASM e ADJUDICA as propostas das Empresas LABORATÓRIO DE ANÁLISES E PESQUISAS CLÍNICAS SANTA LÚCIA LTDA – CNPJ nº 89.378.194/0001-77 e ALEXANDRE NABAES FERREIRA & CIA LTDA – CNPJ nº 91.791.509/0001-55, conforme valores estabelecidos no Edital.

Caçapava do Sul, 17 de agosto de 2018.

                                                   GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                                                              Prefeito Municipal.